mem

is
&

4

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS - TRE/GO
GABINETE DA DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 46/94

O Diretor Geral do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, Doutor.
Enauro de Freitas, no uso de suas

atribuições legais e, tendo em vista o
disposto no art. 5º, Anexo III, Alínea
"D", da Lei nº 8.868, de 14/04/94 e de
acordo com a Resolução de 10/05/94,
constante do Processo nº 14.331-Classe
10º - Distrito Federal - Brasília,

RESOLVE:
e ce cms esto uso ao e tro ee aço mem meo coeso cos

Designar, a partir desta data
para exercer as Funções Comissionadas FC-1, do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de Goiás, os servidores:

- Auxilares Especializados do CGabinte da Presidencia:
Conceição Ribeiro da Costa e Leôndas Pereira da Cruz;

- Auxiliar Especializado do Gabinete da Corregedoria:
Euclides Conceição Xavier;

- Auxiliares Especializados da Diretoria Geral: santo
Pereira da Silva e José Rodrigues da Mata;

- Auxiliar Especializado da Secretaria Judiciária: Onildo
Teodoro da Silva;

- Auxiliar Especializado da Secretaria de Administração:
Florisvaldo Gomes dos Santos;

- Auxiliar Especializado da Secretaria de Recursos Humanos:
Izair Ignácio Ferreira;

»- Auxiliar Especializado da Secretaria de Informática:
Ecilane Ozório dos Santos:

- Auxiliar Especializado da Coord. de Controle Interno:
Josino Vieira.

aa

be

fr a esa a PIVIEN

fodas do Sendo MP

		2017-03-22T14:51:50-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734